
Zápis 

Zápis z valné hromady Ob čanského sdružení rodi čů a přátel ZŠ Drásov, konané 
ve st ředu 25. 9. 2013 v 17:30 v budov ě školy. 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

Hosté:   Mgr. Dana Veselá, Ph. D., ředitelka ZŠ Drásov, 

 Mgr. Kateřina Vaverová, zástupkyně ředitelky ZŠ Drásov 

 

Valnou hromadu OSRP ZŠ Drásov zahájil a řídil předseda sdružení 
Ing. Michal Večeře, přivítal přítomné a předložil program valné hromady: 

1. informace o činnosti a hospodaření občanského sdružení 
2. volba nových členů do Rady sdružení 
3. schválení výše členského příspěvku 
4. návrh akcí a aktivit občanského sdružení ve školním roce 2013/2014 
5. diskuze 
 
ad 1) Ing. Michal Večeře stručně představil občanské sdružení a jeho aktivity 
v loňském roce, paní Hana Svánovská předala informace o hospodaření sdružení. 

ad 2) Z Rady sdružení odstupují Ing. Jana Homolková a Mgr. Petra Večeřová. Byl 
představen návrh nových kandidátů do rady sdružení. Navrženi byli tito kandidáti: 

Petr Sadílek 
Ninel Litomiská 
 
Po představení proběhlo otevřené hlasování, oba kandidáti byli jednohlasně zvoleni. 
 
ad 3) Po krátké diskuzi o členském příspěvku na školní rok 2013/2014 byla navržena 
výše tohoto příspěvku na 300 Kč. Hlasování bylo otevřené, výše členského příspěvku 
byla jednohlasně odsouhlasena. 

ad 4) Byl předložen návrh akcí pořádaných nebo spolupořádaných občanským 
sdružením. Jsou to tyto akce: 

Uspávání krtků 
Bramboriáda s jarmarkem domácích produktů 
Svatomartinský lampionový průvod 
Školní ples 
Oslavy Dne Země 
Oslavy Dne dětí 
 



Při diskuzi bylo rozhodnuto, že občanské sdružení zajistí občerstvení při akci 
„Uspávání krtků“, pokusí se založit tradici Jarmarku domácích produktů při akci 
„Bramboriáda, tam také zajistí pomoc rodičů u jednotlivých aktivit. Byl stanoven termín 
školního plesu na 25. 1. 2014, dohodnutá byla spolupráce se ZŠ a MŠ T. G. Masaryka 
Drásov při pořádání navržených akcí. 
 
ad 5) Na závěr proběhla diskuze rodičů a vedení základní školy, byly nastíněny 
možnosti investic Občanského sdružení. 

Termín příští valné hromady nebyl určen, bude svolána dle potřeby. 

Ing. Michal Večeře poděkoval všem za účast a ukončil valnou hromadu v 18:30. 

 

Zapsala: Mgr. Petra Večeřová 

 

Přílohy zápisu: 

č. 1: Usnesení z valné hromady Občanského sdružení rodičů a přátel ZŠ Drásov, 
konané ve středu 25. 9. 2013. 

Usnesení 

z valné hromady Občanského sdružení rodičů a přátel ZŠ Drásov, konané 25. 9. 2013. 

Po projednání valná hromada Občanského sdružení rodičů a přátel ZŠ Drásov konaná 
25. 9. 2013 schválila: 

1. volbu nových členů rady občanského sdružení, místo odstupujících 
Ing. Jany Homolkové a Mgr. Petry Večeřové byli nově zvoleni pan Petr Sadílek a 
paní Ninel Litomiská 

2. členský příspěvek na školní rok 2013/2014 ve výši 300 Kč 

 

 

Podpisy: 

Zapisovatel: ………………………………………………………….. 

Předseda sdružení: ………………………………………………….  

 


